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Dotyczy post¢powania o udzielenie zamdowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na zamdwienie pn.:

»Zakup sprzetu specjalistycznego do zapobiegania, likwidacji skutkow klesk
zywiotowych i awarii Srodowiskowych dla OSP Ziotniki”

W odpowiedzi na nadestane pytania w dn. 07.09.2024 r. w sprawie w/w zamowienia
publicznego, Zamawiajgcy ponizej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci odbidr samochodu w siedzibie Wykonawcy i odstapi od
wymogu dostarczenia przedmiotu zamoéwienia do siedziby Zamawiajgcego, pokrycia
kosztéw transportu, zapewnienie odpowiednich warunkéw transportu oraz
ubezpieczenia na czas transportu jezeli Wykonawca w dniu odbioru samochodu
przekaze Zamawiajagcemu wszelkie niezbedne dokumenty do zarejestrowania
i ubezpieczenia samochodu oraz umozliwi pozostawienie pojazdu w depozycje na czas
dokonania tych czynno$ci?

Informujemy, Ze rezygnacja z powyzszego przyczyni si¢e do obnizenia ceny oferty. Pojazd
zostanie wydany z petnym zbiornikiem paliwa w siedzibie Wykonawcy, a Zamawiajacy
bedzie wracat na ,kotach” posiadajac wtasne tablice rejestracyjne i ubezpieczenie.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuéci szkolenie z obstugi przedmiotu umowy w siedzibie
Wykonawcy podczas odbioru pojazdu?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczenia wykazu adreséw punktow

serwisowych na terenie UE, a dopuéci wykaz adreséw punktéw serwisowych na terenie
Polski?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby Wykonawca wykonywat na witasny koszt
wszystkie czynnosci serwisowe wskazane w ksigzkach serwisowych, instrukcjach
obstugi czy tez innych dokumentach dotyczacych przedmiotowego samochodu
obejmujgcych réwniez wymiane materiatow, olejéw i ptynéw eksploatacyjnych oraz
innych elementéw podlegajgcych okresowej zmianie?

Informujemy, Ze przeglady podwozia w okresie gwarancji sa ptatne, a rezygnacja
pokrywania ich przez wykonawce przyczyni sie do znaczgcego obnizenia ceny oferty.

Informujemy, ze przeglady zabudowy wykonywane sg bezptatnie w okresie trwania
gwarancji.

OdpowiedzZ na pytanie nr 4:

Zamawiajacy odstepuje od powyzszego wymogu.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy obnizy wysoko$¢ kary umownej za zwtoke w dostarczeniu przedmiotu
umowy w terminie okreslonym w §5 ust. 1 do 0,05% wynagrodzenia brutto za kazdy
rozpoczety dzien zwtoki?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy obnizy wysoko$¢ kary umownej za zwtoke w usunieciu
wad/awarii/usterek stwierdzonych w okresie gwarancji do 0,05% wynagrodzenia
brutto za kazdy rozpoczety dzien zwtoki?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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